

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Lanxess ogranicza inwestycje



Największy na świecie producent kauczuków syntetycznych firma Lanxess poinformowała o ograniczeniu tegorocznych nakładów inwestycyjnych do poziomu 600 mln euro. Powodem kryzys i konieczność szukania oszczędności.

Przedstawiciele niemieckiego giganta przyznają, że w tym roku nakłady inwestycyjne są mniejsze, ale jednocześnie realizowanych jest kilka ważnych projektów strategicznych. W przyszłości

natomiast koncern w większym stopniu skupi się na mniejszych projektach i usuwaniu istniejących obecnie wąskich gardeł.

Lanxess dąży w tej chwili do zakończenia trzech ważnych projektów, które mają na celu zaspokojenie potrzeb związanych z megatrendem mobilności. Mowa tu o budowie zakładu kauczuku polibutadienowego na katalizatorze neodymowym (Nd-PBR) w Singapurze, zakładu terpolimeru etylenowo-propylenowo-dienowego (EPDM) w Chinach oraz zakładu produkcji poliamidów w Belgii. Wszystkie te zadania postępują zgodnie z planem.

- Długoterminowe podstawy wzrostu naszej firmy nie zostały naruszone, pomimo czasowego spadku popytu. Nadal będziemy wyróżniać się dzięki skoncentrowaniu naszych wysiłków na produktach o wysokiej wydajności - mówi Axel Heitmann, prezes Lanxess. - Inwestycje w zakłady produkcji wysokowydajnych kauczuków i lekkich materiałów wzmocnią naszą pozycję jako jednego z głównych dostawców na potrzeby przemysłu oponiarskiego i motoryzacyjnego. Doskonale się sprawdzą po ożywieniu na rynku.

Lanxess jest także pewien, że osiągnie średniookresowe cele w postaci 1,8 mld euro zysku EBITDA bez uwzględniania pozycji nadzwyczajnych w 2018 r. W 2012 r. koncern osiągnął sprzedaż w wysokości 9,1 mld euro. Obecnie zatrudnia 17,4 tys. osób w 31 krajach i jest reprezentowana przez 50 zakładów produkcyjnych rozsianych po całym globie.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/19578.html>

Informacje dnia: [Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku](#)

Partnerzy